
UCHWAŁA  Nr   1200/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 października 2005 r. 
 

w sprawie  wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.4 ,, Rozwój turystyki 
i kultury�� w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 � 2006 (ZPORR). 
 

Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
Zm. ); §2 ust 2.1 pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 28.07.2005 r. uchwala się,  co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na podstawie listy rankingowej projektów w ramach Działania 1.4 �Rozwój turystyki  
i kultury� sporządzonej w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz 
uchwałę nr 24 /05 Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. Programu 
Operacyjnego Województwa z dnia 07.10.2005 r. w sprawie zaopiniowania i 
zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy wniosków 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004-2006 (ZPORR). Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
dokonuje wyboru projektów z działania 1.4 do współfinansowania zgodnie z listą, która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Józef Kwiecień 

 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1200/05 z dnia 
12 października 2005 r.  
 
 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z Działania 1.4 �Rozwój turystyki i kultury� 
do realizacji dotychczas wybrał 4 projekty na łączną kwotę dofinansowania z EFRR 
wynoszącą 22 816 164,91 zł.  
 
Kolejny  nabór wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach ZPORR do działania 
1.4 �Rozwój turystyki i kultury� z priorytetu I ,,Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów�� został zakończony  22 czerwca 2005 r.  
Po dokonaniu oceny formalnej przez Oddział Wyboru Projektów oraz oceny merytoryczno - 
technicznej przez Panel Ekspertów powstała lista na której znalazły się projekty, które 
uzyskały co najmniej 60% maksymalnej punktacji. W dniu 07.10.2005 r. odbyło się 
posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego, na którym została przedstawiona lista zakwalifikowanych 
projektów. W drodze Uchwały nr 24/05 z dnia 07.10.2005 r. członkowie RKS 
zarekomendowali listę rankingową wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach w/w 
działania. 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z rekomendacją RKS wybrał do realizacji 
następujące projekty: 
 
1. Wniosek złożony przez Wojewódzka Bibliotekę Publiczną pn.,, Adaptacja budynku przy 

ul. Ściegiennego dla potrzeb funkcjonowania Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej��.  
2. Wniosek Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach  

pn.:�Modernizacja WDK w celu dostosowania do pełnienia funkcji nowoczesnego 
centrum kultury�.  

3. Wniosek Powiatu Kieleckiego pn. ,,Kampania promocyjna � Świętokrzyskie Milenium��. 
 
Ze względu na wyczerpanie alokacji środków dostępnych w Działaniu 1.4 Zarząd nie dokonał 
wyboru większej liczby projektów. Projekty nie wybrane znajdujące się na liście rankingowej 
(Załącznik do Uchwały RKS Nr 24/05 z  dnia 7 października br.) w przypadku pojawienia się 
oszczędności poprzetargowych będą przedmiotem obrad RKS-u.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1200/ 05 z dnia 
12 października 2005 r.  
 
 

Lp. Nr SIMIK Beneficjent Tytuł projektu 

1 Z/2.26/I/1.4/478/05 Wojewódzka Biblioteka 
Publiczna w Kielcach 

Adaptacja budynku przy ul. Ściegiennego dla 
potrzeb funkcjonowania Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej 

2 Z/2.26/I/1.4/485 /05 
Wojewódzki Dom Kultury 
im. Józefa Piłsudskiego w 

Kielcach 

Modernizacja WDK w celu dostosowania do 
pełnienia funkcji nowoczesnego centrum 
kultury 

3 Z/2.26/I/1.4/483/05 Powiat Kielecki-Starostwo 
Powiatowe 

Kampania promocyjna -Świętokrzyskie 
Milenium 
 

Całkowita wartość projektów  - 20 766 011,19 zł 

Przyznana kwota dofinansowania z EFRR  - 14 941 644,85 zł 
 

 
 

 


